S

Istituto Comprensivo Statale
@ a Indirizzo Musicale - 'ﬁﬁf/mmfmwﬁ a";iff;!ﬁ./d;‘b”f/z!rﬁfms

ERCOLE PATTI -

Trecastagni

e et « Flereto

95039 - TRECASTAGNI (CT) - Via Machiavelli, 1 - Ambito n.6 - Tel. 095-6782434 — www.icercolepatti.edu.it - Cod.Fisc.: 81002350874

*kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

[.C.5 ERCOLE PATTI-TRECASTAGMI
Prot. 0006237 del 13/06/2024
-2 (IUscita)

Oggetto: Determina di annullamento della Decisione a contrarre prot. 4011 del 15/04/2024.
Fornitura di libri didattici in lingua inglese per Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2024-11
“Agenda Sud” — Modulo “The very hungry caterpillar”. CIG B142B57DE1

VISTO

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO

VISTO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni
sull’lamministrazione del Patrimonio e la Contabilita Generale dello Stato»;

la L. 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme sul procedimento
amministrativo;

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;

delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come
definiti dall'articolo 25, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001, dall’articolo 1, comma
78, della L. n. 107/2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. n. 129/2018;

Il DECRETO LEGISLATIVO 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al
Governo in materia di contratti pubblici.

che con decisione a contrarre prot. 4011 del 15/04/2024 disponeva
I'affidamento, della fornitura di cui all’oggetto, all’'operatore Cavallotto Librerie
S.R.L., per un importo pari a € 172,00 (IVA esclusa);

che successivamente all’ordine prodotto in data 15/04/2024 con prot. 4019
I’operatore economico Cavallotto Librerie S.R.L. comunicava a questa Istituzione
Scolastica I'indisponibilita della fornitura acquistata indicando che i tempi di
riordino degli articoli sarebbero stati di circa un mese.

DISPONE

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

. DI ANNULLARE, d’ufficio, in via di autotutela, ai sensi dell’art. 21-nonies della L. 241/1990, la
Decisione a contrarre prot. 4011 del 15/04/2024 e tutti gli atti ad essa correlati;

. la cancellazione del CIG B142B57DE1 dalla Piattaforma Contratti Pubblici dell’Anac.

=  Dipubblicare il presente provvedimento sul proprio sito Istituzionale nella sezione Amministrazione

Trasparente.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Francesca Amore
“Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse”





		2024-06-13T14:54:29+0200
	Francesca Amore




